ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: CAMILA LAIS CARGNELUTTI

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEILOEIRO

OFICIAL PARA AUXILIO NA PREPARAÇÃO,

ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÃO

PÚBLICO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS E

SUCATAS DO MUNICÍPIO.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

032/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

OS HONORÁRIOS DO LEILOEIRO SERÃO EM

PERCENTUAL DE 5% (CINCO POR CENTO),

SOBRE O VALOR DA ARREMATAÇÃO E O SEU

PAGAMENTO SE DARÁ PELO PRÓPRIO

ARREMATANTE APÓS A CONFIRMAÇÃO DE

VENCEDOR DO LOTE.

VIGÊNCIA: DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015 A 31 DE

DEZEMBRO DE 2015.

DOTAÇÃO:

0

CORONEL BARROS, 18 DE DEZEMBRO DE 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL